

Soupis prací a dodávek a služeb

Číslo: 1124 18

Věc: FÚ pro JmK - oprava elektroinstalace výtahu

Umístění výtahu: nám. Svobody



VÝTAHY BRNO s.r.o.

Starobrněnská 334/3

Zhotovitel  
VÝTAHY BRNO s.r.o.  
Starobrněnská 334/3, Brno 602 00  
IČ: 255 85 819 DIČ: CZ255 85 819  
Zastoupená: Jakub Dvořák - jednatel  
Tel: [redacted]  
Mail: [redacted]

Objednatel  
Finanční ředitelství Brno  
pracoviště Brno, nám. Svobody 4  
IČ:  
Zastoupená: [redacted]  
Tel: [redacted]  
Mail: [redacted]

Číslo rizika	Nebezpečí	Nápravné opatření	Cena bez DPH [Kč]
73	Větrání klece s plnými dveřmi je nedostatečné	Nutno zvýšit větrání klece dle čl. 5.8.7 ČSN EN 81-80:2015	1 150,00 Kč
		Práce	770,00 Kč
78	Není proveden kryt třecího kotouče	Nutno zajistit kryt dle čl. 5.9.1 ČSN EN 81-80:2015	850,00 Kč
		Práce	770,00 Kč
84	Není provedeno zajištění uvolněných lan proti vypadnutí z třecího kotouče	Nutno provést zajištění lan proti vypadnutí při jejich uvolnění podle čl. 5.9.1 ČSN EN 81-80:2015	400,00 Kč
		Práce	770,00 Kč
85	Není provedeno zajištění uvolněných lan proti vypadnutí z kladek	Nutno provést zajištění lan proti vypadnutí při jejich uvolnění dle čl. 5.9.1 ČSN EN 81-80:2015	400,00 Kč
		Práce	770,00 Kč
102	Výtahy není vybaven zařízením proti nadměrné rychlosti směrem nahoru	Výtah nutno vybavit uvedeným zařízením dle čl. 5.9.4 ČSN EN 81-80:2015	27 420,00 Kč
		Práce	6 160,00 Kč
<b>Celkem [Kč]</b>			<b>39 460 Kč</b>
<b>Celkem s DPH [Kč]</b>			<b>47 747 Kč</b>
<b>DPH [%]</b>			
<b>21</b>			<b>8 287 Kč</b>

Položka	Popis	Oprava	Cena bez DPH [Kč]
1	Výměna stroje S3 s vymezenou axiální vůlí	dodávka repasovaného stroje s vymezenou axiální vůlí	13 800,00 Kč
		Práce	3 850,00 Kč
<b>Celkem [Kč]</b>			<b>17 650 Kč</b>
<b>Celkem s DPH [Kč]</b>			<b>21 357 Kč</b>
<b>DPH [%]</b>			
<b>21</b>			<b>3 707 Kč</b>

Položka	Popis	Oprava	Cena bez DPH [Kč]
1	Výměna kompletní elektrické instalace výtahu	Rozvaděč s fm měničem, HI. vypínač, rozvody po šachtě, strojovně a kelci, spínače, magnety, snímače, ploché vlečné kabely, displej do klece včetně nového ovládacího panelu, směrová signalizace do stanic, koncové vypínače, osvětlení šachty a strojovny,	190 000,00 Kč
		demontáž, montáž, zapojení, seřízení, zkouška, revize, likvidace	45 000,00 Kč
<b>Celkem [Kč]</b>			<b>235 000 Kč</b>
<b>Celkem s DPH [Kč]</b>			<b>284 350 Kč</b>
<b>DPH [%]</b>			
<b>21</b>			<b>49 350 Kč</b>

<b>CELKEM ZA VŠECHNY BODY ROZPOČTU:</b>	<b>Celkem BEZ dph [Kč]</b>	<b>292 110 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH [Kč]</b>	<b>353 453 Kč</b>
	<b>DPH [%]</b>	
	<b>21</b>	<b>61 343 Kč</b>